



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de julio de 2025

RAMO 07-07 - SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS

UNIDAD 27-27 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 5671-HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

11/07/2025



R0727-0012

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0004	LLAVE TORQUE CLICK, CDRO 1/2-50-250	PIEZA	1	\$3,878.23	\$3,878.23	\$4,498.75
0005	GATO DE PATÍN PROFESIONAL, 5 TONS	PIEZA	2	\$14,170.26	\$28,340.52	\$32,875.00
0006	PISTOLA DE IMPACTO PROFESIONAL INALÁMBRICA DE 1/2" 20 V	PIEZA	2	\$4,309.26	\$8,618.52	\$9,997.48
0007	JUEGO PARA DESMONTAR RÓTULAS Y TERMINALES, 4 PIEZAS	PIEZA	2	\$1,993.53	\$3,987.06	\$4,624.99
0008	MAQUINA DE SOLDAR INVERSORA ARCTRON 200	PIEZA	1	\$8,485.98	\$8,485.98	\$9,843.74
0009	GATO DE BOTELLA DE 50 TONS	PIEZA	1	\$3,825.42	\$3,825.42	\$4,437.49
0010	EQUIPO DE SOLDAR Y CORTAR INFRA SMITH EQP85-SX-SCI	PIEZA	1	\$6,041.05	\$6,041.05	\$7,007.62
0011	ESCANER AUTOMOTRIZ X-431 PRO 5	PIEZA	1	\$36,636.85	\$36,636.85	\$42,498.75
0012	PROBADOR DEL SISTEMA DE BATERIAS CON IMPRESORA INTEGRADA	PIEZA	1	\$5,817.88	\$5,817.88	\$6,748.74

SUBTOTAL \$105,631.51

I.V.A. \$16,901.05

TOTAL \$122,532.56

Id Solicitud SIACAM: 34070

Folio SIACAM: 1180

Código SIACAM:



ebd2a978cd9c4eb8b61ffadee530db1f